MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9110/4668.9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2023

EDITAL Nº 073/2023

“SUSPENSÃO”

          EDNÉIA P. OLIVEIRA, usando da competência delegada pelo

Decreto nº 3.283, de 11 de novembro de 2021, torna público;

      FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que SUSPENDE o

processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2023 - EDITAL Nº

073/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na prestação

de serviços de Implantação e Locação de Sistema de Segurança, que consiste

em um conjunto de sistemas eletrônicos de segurança, com módulos

específicos para a proteção do patrimônio, bem como dos funcionários e

alunos, incluindo manutenção preventiva/corretiva, continuada por 12 (doze)

meses, para análise dos pedidos de esclarecimentos e das impugnações recebidas.

Itapecerica da Serra, 18 de agosto de 2023.

EDNÉIA P. OLIVEIRA

Assessora Especial

Secretaria de Finanças